
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА БАШТАНСЬКОГО 

РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 16 липня 2021 року   Баштанка    № 157-р  

 

 

Про введення абонентської плати за вивезення  

твердих   побутових   відходів   у   мікрорайоні 
«Зоря Інгулу» м. Баштанка 

 

Відповідно до частини 2 статей 42, 13 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розпорядження міського голови від 14 червня 2021 
року № 130-р «Про проведення громадського обговорення щодо введення 
абонентської плати за вивезення твердих побутових відходів у мікрорайоні 
«Зоря Інгулу» м. Баштанка, результатів громадського обговорення  
з о б о в ’ я з у ю: 
 

1. Комунальному підприємству «Добробут» розпочати реалізацію 
пілотного проєкту щодо введення абонентської плати на вивезення твердих 
побутових відходів з жителями мікрорайону «Зоря Інгулу» м. Баштанка. 

 

2. Розробити Публічний договір про надання послуги з поводження з 
твердими побутовими відходами та розмістити його на офіційному сайті 
громади. 

 

3. З 02 серпня 2021 року розпочати укладення договорів з вивезення 
твердих побутових відходів з жителями мікрорайону «Зоря Інгулу» м. Баштанка.  

 

3. З вересня 2021 року розпочати надання послуги з вивезення твердих 
побутових відходів жителям мікрорайону «Зоря Інгулу» м. Баштанка відповідно 
до абонентської плати. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА 

 
 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 


